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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 27 став (10) од Законот за семенски и саден материјал за земјоделски 
растенија („Службен весник на Република Македонија” бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11, 69/13, 187/13 
и 43/14) министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе 

ПРАВИЛНИК  
ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КОНТРОЛНАТА МАРКА – 

ЕТИКЕТА 
 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува висината на надоместокот за издавање на контролната марка - 
етикета. 

Член 2 

Висината на надоместокот за издавање на контролната марка - етикета по примерок изнесува 0,2 
денари со вклучен ДДВ. 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 

Бр.18-127/5 Министер за земјоделство, 
7 октомври 2014 година  шумарство и водостопанство, 

Скопје  м-р Михаил Цветков, с.р. 
 
  
 


